
要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告值班总编 李春霞 编辑 宋炳黎 钟丽争 校对 李海涛8
电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

2019年 6月 28日 星期五

YAOWEN GUANGGAO

地址：许昌市八龙路与龙兴路交会处
邮政编码：461000

总编室 4396809 记者部 4396848 社会新闻部 4396826 工信部 4396881 文化生活部 4396800 金融保险部 4396838 医疗医药部 4396876 摄影美术部 4396819 新闻管理部 4396812 传真 4396862 年定价 36800元 零售价 150元
办公室 4396828 法制部 4396887 教育部4396859 房产部 4399603汽车部 4396897 商业部 4399602 广告监管部 4396818 发行中心 4396850 许昌频媒 4396891 印刷厂 4396872 广告经营许可证：许工商广字第2号 许昌日报社印务中心印刷 今日 8版

电话：

关于终止土地拍卖出让的公告

市区八一路老报社西邻有门面房出租，共 3 层，面积 700 平方
米。有意者请联系赵先生，联系电话：13903999117。出租

我 局 于 2019 年 6 月 11 日 发 布 的
《禹州市国有建设用地使用权网上拍
卖公开出让公告》禹自规告字〔2019〕
14 号 中 ，宗 地 编 号 为（2019）035 号 地

块，现因故终止该宗地的拍卖出让活
动。

禹州市自然资源和规划局
2019年 6月 28日

更换印章声明
因业务需要，自即日起许继集团有

限公司启用新版投标专用章和报价专
用章共计 15 枚（印章形状为圆形，印章
中心区域带有五角星标识，防伪编码式
样为 411000703****）。上述 15 枚印章
已在许昌市公安局办理备案。

自即日起，除上述 15 枚印章外，许
继集团有限公司之前刻制使用的带有

“投标”或“报价”字样的印章全部作废，
其中已经遗失并发布过遗失声明的印
章，自遗失声明发布之日起已作废。

特此声明
许继集团有限公司
2019年 6月 28日

更换印章声明
因业务需要，自即日起许继电

气股份有限公司启用新版投标专用
章和报价专用章共计 25 枚（印章形
状为圆形，印章中心区域带有五角
星 标 识 ，防 伪 编 码 式 样 为
411000703****）。 上 述 25 枚 印 章
已在许昌市公安局办理备案。

自 即 日 起 ，除 上 述 25 枚 印 章
外，许继电气股份有限公司之前刻
制使用的带有“投标”或“报价”字样
的印章全部作废，其中已经遗失并
发布过遗失声明的印章，自遗失声
明发布之日起已作废。

特此声明
许继电气股份有限公司

2019年 6月 28日

被告单位安徽钰诚控股集团、钰诚
国际控股集团有限公司，被告人丁宁、
丁甸、丁敏等 26 人犯集资诈骗罪、非法
吸收公众存款罪、走私贵重金属罪、偷
越国境罪、非法持有枪支罪一案（简称

“e 租宝”案）涉财产部分已由北京市第
一中级人民法院依法立案执行，并已于
6 月 26 日发布公告开展全国受损集资
参与人信息核实登记工作。本市将于
2019 年 7 月 2 日至 2019 年 8 月 30 日期
间的工作日开展集资参与人信息核实
登记工作，为方便集资参与人参加信息
核实登记，现将信息核实登记时间、核
实点位置、联系电话及注意事项通告如
下：

一、核实登记时间
核实登记时间为 2019 年 7 月 2 日

至 2019 年 8 月 30 日每周一至周五上午
9:30—11:30，下 午 1:30—5:00。 各 县

（市、区）同步启动、开展现场核实登记
工作。

二、核实登记地点
许昌市共设 6 个核实登记点，集资

参与人携带相关材料至户籍所在地或
者经常居住地对应的核实登记点就近
参加核实登记。各登记点具体地址及
联系方式：禹州市：禹州市颍川路与行
政南路交叉口向东 200 米路北人民银
行 禹 州 市 支 行 后 楼 ，电 话:0374-
8880610;长葛市：长葛市文化路与益民
街交叉口南 100 米路东（老司法局院内
一 楼 南），电 话 ：0374- 6033069；鄢 陵
县：鄢陵县新庄南路 51 号西邻（鄢陵县
处 非 办），电 话 ：0374- 7767077；襄 城
县：襄城县迎宾馆 169 号（市场监督管

理局）一楼东，电话：0374-3883007；魏
都区：魏都区原北大办事处院内（北大
派出所隔壁），电话：0374-2227586；建
安区：建安区魏庄街西段壹号公馆 2 号
楼 1单元 103室，电话：0374-5111511。

三、核实登记对象
具有许昌市户籍的受损集资参与

人，以及能够证明在许昌市长期工作生
活的外省区市受损集资参与人。

四、携带材料
1.身份信息材料
集资参与人到其户籍所在地核实

登记的，应持本人身份证、户口本原件
等材料进行身份信息核实；到其经常居
住地核实登记的，除需提供本人身份证
原件外，还需提供本人社保卡或近半年
纳税证明等证明在本市经常居住的材
料（原件）。

集资参与人本人不能参加的，可依
照《中华人民共和国民事诉讼法》的规
定，委托代理人参加现场核实登记。除
提供上款所需的证明材料外，还需提供
代理人的身份证原件及经公证的委托
书原件等材料。集资参与人为限制民
事行为能力人或无民事行为能力人的，
由其法定代理人参加现场核实登记。
所需提供的材料除第一款所需的证明
材料外，还需提供法定代理人身份证原
件以及户口本或监护证明等能够证明
双方法定代理身份关系材料的原件。
集资参与人已经死亡的，由其继承权利
人持被继承人死亡证明、证明继承权的
公证文书（法院生效判决）或有继承权
的身份关系证明等材料到集资参与人
所属的现场核实点进行核实登记，核实

点工作人员以继承权利人身份证号码
为依据开立电子账户，案款返还至该电
子账户内。集资参与人有多名继承权
利人的，登记第一个到核实点进行核实
登记的继承权利人的身份证号码，各继
承权利人之间对返还案款的分配问题
由各继承权利人自行解决。

2.集资信息材料
集资参与人应持集资合同、银行交

易明细或者收款收据等能证明充值、提
现金额的材料办理核实登记手续。

3.收款信息材料
集资参与人应携带本人名下的银

行卡并准备收款账号、开户行、开户网
点名称等信息。

五、注意事项
1. 此次核实登记的结果将作为案

款发还的数据基础，请集资参与人及时
参与，避免因不核实登记而影响自己的
合法权益。

2. 不具有本市户籍且无法提供经
常在许居住证明材料的集资参与人，请
前往户籍所在地的核实点进行核实登
记，具体事项请关注户籍所在地省区市
发布的核实登记通告。

3. 集资参与人应注意防范电话诈
骗，核实登记机构不会通过电话、短信
等方式要求集资参与人提供身份证号
码、银行卡号码等个人信息，不会提出
转账、验资、交费等要求。

4.故意编造虚假信息，干扰信息核
实登记工作，损害集资参与人合法权益
的，将依法追究相应法律责任。

许昌市“e租宝”处置工作领导小组
2019年 6月 26日

许昌市关于“e租宝”案
集资参与人信息核实登记通告

新华社北京 6 月 27 日电（记者 陈炜
伟）国家统计局 27 日发布数据，5 月份，
全国规模以上工业企业实现利润总额
5655.6 亿元，同比增长 1.1%，4 月份为同
比下降 3.7%。

数据显示，1 至 5 月份，全国规模以
上工业企业实现利润总额 23790.2 亿元，

同比下降 2.3%，降幅比 1 至 4 月份收窄
1.1个百分点。

统计显示，1至 5月份，在 41个工业大
类行业中，26个行业利润总额同比增加，
15个行业减少。其中，石油和天然气开采
业利润总额同比增长 24%，专用设备制造
业增长 17.7%，电气机械和器材制造业增

长 15.9%，汽车制造业下降 27.2%，黑色金
属冶炼和压延加工业下降22.4%。

1 至 5 月份，规模以上工业企业实现
营 业 收 入 41.61 万 亿 元 ，同 比 增 长
5.1%。5 月末，规模以上工业企业资产
负 债 率 为 56.8% ，同 比 降 低 0.6 个 百 分
点。

5月份全国规模以上工业企业利润同比增速由负转正

（上接第一版）
纵向上，在市、区、街道、社区四级

全部建立城市基层党建联席会议制度，
通过吸纳下一级党组织书记参加上一
级联席会议，明确上一级党委（党工委）
领导班子成员担任街道、社区党建联席
会议召集人等措施，使市、区、街道、社
区四级紧紧渗透耦合到一起，实现上下
联动发力、区域协同共治。同时，建立
重点任务清单、党建观摩评比等工作机

制，压实区、街道、社区党组织责任，拧
紧建强城市基层党建“动力主轴”。

横向上，以开展“双报到、双报告、
双服务”活动为抓手，搭建街道、社区与
辖区单位、行业党组织共驻共建平台，
实现条块融合，增进互利共赢。目前，
市、区两级 562 个单位党组织、1.9 万余
名在职党员到社区报到，与社区签订共
驻共建协议，联合开展主题党日、微党
课分享、培训讲座等活动，为社区提供

政策咨询、对接协调、扶困救助等服务；
社区也积极帮助驻区单位解决家属院
矛盾纠纷、办公环境治理等难题，真正
实现了共建共治共享。

长葛市和尚桥镇卓越社区和长葛
市委组织部、长葛市委老干部局等单位
签订共驻共建协议后，各驻区单位发挥
各自优势，已到社区开展服务 10 多次，
深受群众好评；禹州市颍川街道办事处
御湖湾社区办公用房面积不达标，街道

办事处党工委就积极与小区物业公司
对接，并动员物业公司主动腾出商业门
面房交给社区党支部无偿使用，让这个
难题迎刃而解……

破解堵点 做强街道做优社区

“责大权小、权责不清、统筹协调无
力……一直以来，这些问题长期困扰着
街道、社区。”马静是魏都区南关街道办
事处七一社区党委书记，在基层一线默
默奉献多年，这些“烦恼”曾困扰了她许
久。

为有效破解这些堵点、难点，我市
抓住机构改革的契机，在做强街道上，
大力推进街道管理体制改革，明确街道
7 项职能，全市 28 个街道全部取消招商
引资职能及相应考核指标和奖励，推动
街道党组织聚焦抓党建、抓治理、抓服
务的主业主责；按照“4+1+X”模式、总
量不超过 7 个的标准，整合优化街道内
设机构，赋予街道党工委对县（市、区）
职能部门派驻街道机构负责人的考核

评价参与权等 5 项职权，让街道权责一
致、统筹有力。在做优社区上，突出群
众需求导向，大力实施社区“一有七中
心”规范化建设，从群众最关心的老人
照料、小孩照看等入手，使居民群众的
共性需求和个性需求在家门口都能得
到满足。

为了使社区工作者有尊严、有干头、
有奔头，我市出台了社区工作者岗位等级
薪酬实施办法，建立“三岗十六级”的薪酬
体系；探索开展从优秀社区党组织书记中
招聘街道事业编制人员工作，社区工作者
的吸引力、认同感和荣誉感不断提升；持
续开展社区减负专项行动，取消社区评比
达标项目 14项，使社区党组织回归本职、
轻装上阵。

优化服务 提升基层治理水平

“你看，登录俺社区的智慧党建平
台，社区的大事小情就一目了然。居民
想办啥事，不出门就可解决。”说起社区
智慧党建平台的功能，魏都区五一路街
道办事处许继社区党总支书记范学政
说，“五网融合，网住了群众的心，如今
党组织的凝聚力进一步增强。这个平
台的魅力太大了！”

信息技术发展一步，党建工作信息

化就跟进一步。为了向群众提供更优
质的服务，我市坚持用信息化手段把治
理和服务连接起来，把综治维稳、基层
党建、审批服务等整合成“一张网”，借
助智能手机 App 和综合指挥平台，实现
网格一呼、服务就到。

市煤炭中转站家属院是个无主管庭
院，过去污水横流、脏乱不堪，群众意见
很大。社区党组织多次组织召开党建联
席会、居民大会，征求居民建议，发动群
众参与，实施庭院提升改造工作。提升
改造后，庭院道路硬化了，环境变美了，
群众纷纷拍手称赞。像这样提升改造的
老旧小区，去年全市完成了 120 个。此
举得益于我市推行党组织领导的居民自
治、民主协商机制，通过召开党建联席
会、居民听证会、议事会等形式，引导居
民自己开处方、解难题、当管家。

以高质量城市基层党建推动城市
高质量发展，许昌一直在路上。“下一
步，我市将认真落实‘1+5’城市基层
党建制度，大力推进街道管理体制改
革，持续深化全国城市基层党建示范
市建设，着力构建区域统筹、条块协
同、上下联动、共建共享的城市基层
党建新格局。”市委组织部相关负责人
表示。

“红色引擎”激发城市治理新活力

许昌报业传媒集团宣许昌报业传媒集团宣


